2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN KIM 1

Số: 09/UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn Kim 1, ngày 28 tháng 01 năm 2022

	V/v triển khai áp dụng hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2015 năm 2022

Kính gửi: Lãnh đạo, công chức chuyên môn UBND xã.

Ngày 27/01/2022, UBND xã đã ban hành Kế hoạch số 12/KH-UBND  về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 năm 2022.
Để triển khai thực hiện, đảm bảo các Tiêu chuẩn, Mục tiêu chất lượng theo đúng Quyết định đã ban hành, Lãnh đạo UBND xã yêu cầu:

1. Công chức văn hóa tập trung phổ biến biến, quán triệt đến từng cán bộ, công chức thuộc UBND xã triển khai áp dụng nghiêm Hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2015 của UBND xã trong quản lý, điều hành, xử lý công việc và giải quyết thủ tục hành chính theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

2. Văn phòng – thống kê xã thường xuyên theo dõi, đôn đốc việc triển khai, áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2015 của xã, đảm bảo đúng Mục tiêu chất lượng đã đề ra.

3. Các bộ phận, các công chức chuyên môn nghiên cứu các văn bản hướng dẫn, kế hoạch của UBND xã để áp dụng thực hiện trong quản lý điều hành công việc có hiệu quả, thực chất.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các bộ phận báo cáo Lãnh đạo xã để xem xét, giải quyết.

Nhận Công văn này, yêu cầu các đồng chí nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Phòng nội vụ huyện;
- Đảng ủy – TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ban chỉ đạo ISO xã;

- Như trên;

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thư